
Faktúra FVPOT20170005
Odberater: ICo: 00332674

Tel.: 4452321
E-mail:

OIC: 2020630315 IC DPH:
Fax:

Dátum dodanialpzp: .27 .03.2017
Dátum vyhotovenia: 31.03.2017
Dátum splatnosti: 07.04.2017

SpOsob dopravy: Defro rozvoz
SpOsob úhrady: Prevodný prlkaz
Objednávka:

~~: I
~~ I------------------ ---------------~------------------------------------------------~

MŠ Petrovce
Školská jedáleň
Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovakia

Dodávateľ: EXPOL TRADE, s.r.o
.šarlšská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce nIT
Slovenská republika

ICO: 44404069 DIČ: 2022720425 IC DPH: 5K2022720425
liv.op.éislo 790-11260, Da" z uhlia SK62621oo0005
Ôlslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
Tel.: 0908/577997 E-mail: defro@defro.sk.
Fax: 057/4452 374 'NIJWoJ: VMW.defro.sk mob.0905/44 99 54

účetSK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20170005
IBAN: KS: 0008
Banka VúB banka, a.s. SWlFT: SUBASKBX I

______ . p._č._Clslo DL__ ...:.D...:.á.tum
Orientačná cena bez DPH

Prevádzka spolu--'~~----------~~~
Cena s DPH

spolu

1.
2.
3.

17000189
17000208
17000224

13.03.2017
20.03.2017
27.03.2017

48,11
67,19
60,96

57,01
79,87
72,43

Bez DPH DPH SDPH
DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

155,72
20,40

31,15
2,04

186,87
22,44

K úhrade 209,31 EUR
Slovom: Dvestodeväf 311100 EUR

Fak1úra slúži zárove" ako dodací list.
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade s.r.o.,až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Fak1úru vyhotovil: Orga Lattová

Faktúru vyllačil: orga Laltová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):
-

Pečiatka a podpis


